A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Buse

Description

Tuyau réfrigérant 1/2" de tuyau
pression de service max. 6 bar, débit : 28 litres/min, plus grand diamétre extérieur. 26 mm
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

21161081

H84050

8718242119047

82079099

Machines, lubrifiants et accessoires TCE

Huvema

Connexion  1/2inch
Nombre 2 piéces

Description  Buse évasée de 13/4"

1502468
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