

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Buse

Description

Tuyau réfrigérant 1/2" de tuyau pression de service max. 6 bar, débit : 28 litres/min, plus grand diamètre extérieur. 26 mm

Informations supplémentaires

Numéro d'article	21161081
Modèle	H84050
EAN	8718242119047
CBS Numéro de statistiques	82079099
Groupe d'articles	Machines, lubrifiants et accessoires TCE
Marque	Huvema
	Connexion 1/2 inch
Caractéristiques	Nombre 2 pièces
	Description Buse évasée de 1 3/4"
Groupe d'articles code	1502468

Images du produit



